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	MUNICIPIO DE HATO COROZAL

	
	NIT. 800012638-2

	
	

	
	

	
	
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0272




		Dependencia Solicitante: SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO
	Fecha Certificado: 2020-11-06




	

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2020 Así:


	Código Y Nombre Presupuestal

	 
	CODIGO DE RUBRO
	RC
	IMPUTACION PRESUPUESTAL
	RECURSO / CONVENIO
	VALOR DISPONIBLE
	VALOR A DISPONER

	21311101
	360
	SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA
	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SGP ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR
	$0,00
	$1.193.008,00

	21311115
	350
	PRIMA DE VACACIONES
	SGP PROPOSITO GENERAL 42 POR CIENTO RECURSOS LIBRE DESTINACION SGP PROPOSITO GENERAL MPIOS DE CATEGORIA 4 5 Y 6 SALDOS NO EJECUTADOS NI INCORPORADOS VIGENCIAS ANTERIORES Y REINTEGROS
	$29.557.689,00
	$956.573,00

	
	VALOR TOTAL
	$2.149.581,00




	Objeto: PAGO LIQUIDACIÓN DE VACACIONES POR UN PERIODO
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PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TÉCNICO OPERATIVO
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